MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍÇIQ .N$ ié89/2023 Em 23 de Março de 2023.

Excelbntígsirrio Senhor
PAÜLÕ LANDIM
MD:.IPfé$iqçhte da Câmara Municipa
RuaSãoBéoto,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 3005/2023 de 29/03/2023 16 35
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4741/2021

!':a==% "EFEn'" " "~ü'"' " "-"-"""-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

a
Sehti+'r Prbb.dente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
àltln;dilação n' 4741/2021, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
nforl:nêrno$, .:conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
ArD:biçht? é Sustentabilidade. o serviço foi executado por terceiros

estjrr\bjjé dhrtsíderação.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

i '. l : - .
111iti:l#

OS3ANTOS